OFÍCIO VEREADOR n° 432/2017
São Roque, 30 de março de 2017.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar que Vossa Senhoria encaminhe a esta Comissão cópia(s) de documento(s) que justifique(m) a redução de 1.850 toneladas de lixo para 1.800 previstas no Edital da Concorrência Pública, que está sendo elaborado para a contratação de empresa responsável pela Coleta de Lixo no nosso Município, bem como cópia do Termo de Referência em que consta o objeto da Licitação com os itens (ou lotes) de serviços, conforme conversado com Vossa Senhoria na reunião realizada em 28/03/2017 na Câmara Municipal.

Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos em busca de soluções para os problemas referentes à coleta de lixo no Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

À

Ilustríssima Senhora

ANA PAULA DE OLIVEIRA MORESCHI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2017 - 16:49:22 01656/2017
/vtc